第２回人間文化研究機構役員会議事概要

○日　時：平成１６年４月１２日（月）１３：３０～１５：００

○場　所：機構長室

○出席者：機構長、平川、大崎、赤澤、伊井の各理事、

○陪席者：事務局長、本部総務課長、同施設課長、同企画係長

○議事概要：

１　議事概要について

　　　機構長より前回役員会等議事概要について、訂正等があれば申し出るよう説明があり、

　　そのうえで承認された。

２　中期目標・計画について

　　　平川理事より４月９日付け中期目標・計画について説明があった後、審議・検討が行わ

　　れ、修正の上、１５日の機構会議に付議することが確認された。

３　就業規則等について

　　就業規則について、総務課長より説明の上、承認された。

４　役員会申し合わせ（案）等について

　　　総務課長より、役員会申し合わせ（案）、機構会議申し合わせ（案）、理事の担当につ

　　いて（案）について説明があり、承認された。

５　法人登記提出書類について

　　　総務課長より、法人登記の手続き状況について説明があった。

６　人文機構機関別資産について

　　　総務課長より、機関別の資産について説明があった。

７　その他

　　　次回役員会を４月１９日（月）に開催することが確認された。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上